运动控制传感器
拉线编码器
LGF130X系列拉线编码器
LGF130X系列拉线编码器
测量范围 0...20000mm
4-20mA
LGF130X系列

                    电压12-30V，径向出线 2m，集成编码器系列JSCM50。
拉线绝对值编码器
订货信息
②量程
20000：20000mm
①传感器功能原理
J：绝对值
③① ② ④ ⑦ ⑧⑤ ⑥
注：黑体为常备库存或为推荐订货型号
LGF130X    J     B    20000    -    0.08138      S8       T     12-30     R       2     /      XXXX     /    JSCM50
    ⑥出线方式
R：径向出线
C：轴向出线
⑦连接方式
数字：电缆长度m
    ⑧特殊代码
XXXX
    ⑨集成编码器系列
JSCM50
③分辨率
0.08138：0.08138mm/步（12bit/圈）
⑨
端子配置
模拟量 + RS485编程
模拟量输出
色标
信号 +Ub          GND                                Pest1             Pest2
棕              白               绿                  黄                   灰
BN            WH            GN                 YE                 GY
4-20mA
0-10V
0-5V
色标
信号         +Ub         GND                                Pest1         Pest2                                 A              B             CS
棕             白              绿                  黄              灰                  粉                 黑              红           屏蔽
BN          WH            GN                YE              GY                PK                BK             RD
4-20mA+
0-10V+
0-5V+
4-20mA-
0-10V-
0-5V-
④输出接口
S8：4-20mA
S10：0-5V
S18：0-10V
⑤通讯方式
T： 带 RS485编程
W:  无RS485编程
运动控制传感器
拉线编码器